CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

- - - - -

ĐƠN XIN THAY THẾ CHỨNG CHỈ
Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường Đại học Lạc Hồng

                Phòng Đào tạo

Em tên:………………………………………………….

Lớp:……………………………………………………..

MSSV:…………………………………………………..

Khoa:……………………………………………………

Điện thoại:………………………………………………

Trước khi trúng tuyển vào trường Đại học Lạc Hồng em đã có chứng chỉ ……………………………………do…………………………………………………………………cấp ngày………………………, số hiệu:……………………………, phôi bằng của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Nay em làm đơn này kính trình phòng Đào tạo xem xét cho em được thay thế chứng chỉ………………………………của…………………………………………………………thay cho chứng chỉ………………………………của Trường Đại học Lạc Hồng để em có thể xét tốt nghiệp trong đợt sắp tới.

Em xin cam kết những lời khai trên là đúng, nếu có gì sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Nhà trường .

Kính mong phòng Đào tạo xem xét giải quyết, em xin chân thành cảm ơn.

                                                                 …………….., ngày…….tháng ……..năm…………..

      PHÒNG ĐÀO TẠO                                                                 NGƯỜI LÀM ĐƠN